chicotadas).

18. Multar o treinador H.PIRES (BERGAMO), em R$ 54,45 (cinqüenta e quatro Reais com quarenta e cinco centavos),

por farda em desacordo com o Programa Oficial.

19. Debitar na conta de proprietário do HARAS CORUNILHA, a importância de R$ 1.633,50 (Mil seiscentos e trinta e

três Reais com cinqüenta centavos), referente ao forfait pago do animal GANACHA CORUNILHA, inscrito no 3° páreo

(147), da reunião do dia 20 de Novembro de 2025.

20. Proibir de correr o animal GAROTA NACIONAL, por 30 dias, até o dia 20/12/2025, por apresentar Hemorragia